[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.03.2019
	с. Туруханск
	          № 215 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 27.01.2016 № 62-п «Об утверждении Порядка предоставления производителям хлеба субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Туруханского района от 20.10.2014 № 1414-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района», руководствуясь статьями 47, 48, 49  Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление   администрации   Туруханского района от 27.01.2016 № 62-п «Об утверждении Порядка предоставления производителям хлеба субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Порядку предоставления производителям хлеба субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению;
1.2. Ввести в состав комиссии Готовкину Олесю Михайловну - главного специалиста отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарем комиссии, на период отсутствия Мучкаевой Любовь Евгеньевны – ведущего специалиста по сельскому хозяйству отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретаря комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района

                 Е.Г. Кожевников
Приложение
к постановлению администрации Туруханского района

от 05.03.2019 № 215-п
Приложение 1

к Порядку предоставления производителям хлеба субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район

нормативная себестоимость производства одного килограмма хлеба пшеничного из муки первого сорта на ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО образования Туруханский район *
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Нормативная себестоимость, руб./ кг.

	1
	2
	3

	 1
	г. Игарка
	54

	 2
	п. Светлогорск
	54

	 3
	с. Туруханск
	62

	 4
	с. Верхнеимбатск
	62

	 5
	п. Бор
	62

	 6
	с. Ворогово
	62

	 7
	с. Зотино
	62

	     8
	Межселенная территория
	62

* нормативная себестоимость производства одного килограмма хлеба пшеничного из муки первого сорта, без учета торговой надбавки, установленной действующим законодательством.